

Årsredovisning för  
**Elmson Entreprenad AB**

556399-2360

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

**Elmson Entreprenad AB**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ronnie Elmson  
Styrelseledamot

2026-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elmson Entreprenad AB, 556399-2360, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1990.

Bolaget ska bedriva entreprenad- och byggverksamhet, främst inom mark- och anläggningsarbeten och dränering, snickeri, målning samt byggservice. Bolaget ska även bedriva personaluthyrning till bygg- och anläggningsbranschen. Därutöver ska bolaget bedriva bilhandel, vilket innefattar köp, försäljning, renovering och komplettering av nya och begagnade personbilar och transportfordon. Bolaget ska även äga och förvalta värdepapper, fastigheter och annan fast egendom. Som en kompletterande verksamhet kan bolaget även bedriva åkeriverksamhet i mindre omfattning, såsom transporttjänster med lätt lastbil inom byggsektorn, och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har tidigare redogjort för att omsättningen har minskat jämfört med tidigare år, vilket har kunnat härledas av en nedskärning av verksamhetsgrenarna såsom åkeri och försäljning av bilar. Detta gäller fortfarande för bolaget, som i år redovisar en minskning i omsättning på 5 procent.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt namn från Nordenauto AB.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 341 655	2 466 971	3 425 000	2 870 000
Resultat efter finansiella poster	267 067	745 408	326 000	797 000
Soliditet %	43,7	41,1	28,7	62

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	306 341	591 726
Balanseras i ny räkning		591 726	-591 726
Årets resultat			211 085
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>898 067</b>	<b>211 085</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	898 067
Årets resultat	211 085
<b>Summa</b>	<b>1 109 152</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 109 152
<b>Summa</b>	<b>1 109 152</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 341 655	2 466 971
Övriga rörelseintäkter		0	36 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 341 655</b>	<b>2 502 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-672 240	-788 899
Övriga externa kostnader		-1 244 340	-689 950
Personalkostnader	2	-75 488	-159 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 560	-117 950
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 072 628</b>	<b>-1 756 001</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>269 027</b>	<b>746 970</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 961	-1 564
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 960</b>	<b>-1 562</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>267 067</b>	<b>745 408</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>267 067</b>	<b>745 408</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 982	-153 682
<b>Årets resultat</b>		<b>211 085</b>	<b>591 726</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	703 140	740 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>703 140</b>	<b>740 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>703 140</b>	<b>740 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		157 062	80 142
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>157 062</b>	<b>80 142</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		60 441	129 662
Övriga fordringar		0	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-18 914	426 728
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 527</b>	<b>556 400</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 863 034	1 052 541
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 863 034</b>	<b>1 052 541</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 061 623</b>	<b>1 689 083</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 764 763</b>	<b>2 429 283</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		898 067	306 341
Årets resultat		211 085	591 726
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 109 152</b>	<b>898 067</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 209 152</b>	<b>998 067</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		176 732	203 330
Skatteskulder		209 664	153 682
Övriga skulder		1 127 321	1 026 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 894	47 931
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 555 611</b>	<b>1 431 216</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 764 763</b>	<b>2 429 283</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	996 900	996 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>996 900</b>	<b>996 900</b>
Ingående avskrivningar	-996 900	-996 900
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-996 900</b>	<b>-996 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 635 812	1 775 812
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	43 500	
Försäljningar/utrangeringar		-140 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 679 312</b>	<b>1 635 812</b>
Ingående avskrivningar	-895 612	-805 662
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		28 000
Årets avskrivningar	-80 560	-117 950
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-976 172</b>	<b>-895 612</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>703 140</b>	<b>740 200</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-19

Stockholm

*Ronnie Elmson*  
Ronnie Elmson  
Styrelseledamot

2026-02-02  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03

*Tobias Benne*  
Tobias Benne  
Godkänd revisor
